Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017г.                                                                                                                       № 291

Об исключении из реестра казны
Веретейского сельского поселения
недвижимого имущества

В связи с полным физическим износом и ликвидацией деревянных общественных колодцев
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- колодец деревянный д. Грезное, инвентарный номер 10103332;
- колодец деревянный д. Грезное, инвентарный номер 10103333;
- колодец деревянный д. Грезное, инвентарный номер 10103334;
- колодец деревянный д. Прямик, инвентарный номер 10103293;
- колодец деревянный д. Григорево, инвентарный номер 10103257;
- колодец деревянный д. Григорево, инвентарный номер 10103258.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         	   	                Т.Б. Гавриш